

Holdingselskabet TOR af 1/10 2017 ApS

Vangen 32
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2019

Torben Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet TOR af 1/10 2017 ApS
 Vangen 32
 6715 Esbjerg N

 CVR-nr: 39782073
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse spar Nord

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktiviteter er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr 90.925 hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr 1.891.570 og en egenkapital på kr 1.865.925.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffen begivenheder af væsentlige betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Andre finansielle indtægter		116.570
Ordinært resultat før skat		116.570
Skat af årets resultat		-25.645
Årets resultat		90.925
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		90.925
I alt		90.925

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.775.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.775.000
Anlægsaktiver i alt		1.775.000
Andre tilgodehavender		116.570
Tilgodehavender i alt		116.570
Omsætningsaktiver i alt		116.570
Aktiver i alt		1.891.570

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.815.925
Egenkapital i alt		1.865.925
Skyldig selskabsskat		25.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.645
Gældsforpligtelser i alt		25.645
Passiver i alt		1.891.570